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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 این طرح تعطیلی پنج شنبه ها خیلی خوبه.  •
امیدواریم ما هم مثل همه کشورهای دنیا 
تعطیلات آخر هفته مون دو روز باشه تا هم 
خستگی از تن مــون در بــره و هم بتونیم از 

تعطیلات استفاده کنیم واقعا.
 شرکت محترم برق کافیه یک ریز تراشه  •

به کنتور ها نصب کنه که اگه از یک مقداری 
مصرف بیشتر شد فقط برق اون شخص قطع 

بشه نه برق همه. به این می گن عدالت.
 روزی هزار بار خدا رو شکر می کنم، کرونا  •

هست. وقتی حیوانات بی دفاع را در بیابان با 
دست و پای بسته رها می کنیم، انتظارداریم 

رحمت خدا شامل حال مون بشه؟
 توی  مملکت چه خبره؟! هر نانوایی که می ری  •

نون معمولی ندارن. دو سه دانه کنجد روی نون 
می ریزن و نون 600 رو 1500 حساب می کنن! 
تازگی یک مقدار نمی دونــم علف چی هست 
می ریزن رو نون دوبله حساب می کنن. آیا کسی 

مسئول رسیدگی به این قضیه هست؟
 تامین اجتماعی چرا مابه التفاوت فروردین  •

را به ما بازنشستگان نمی ده؟ چقدر پیام 
بدهیم؟ آخه خدا رو خوش میاد این قدر دولت 

ما مستمری بگیرها را اذیت می کند!
 ما این جا  نان برای خوردن نداریم و برق مان  •

قطع می شود و زیر بار تورم و گرانی داریم خفه 
می شویم، آن وقت شما به فکر ساخت اردوگاه 
مهاجران هستید! بیایید یک اردوگــاه برای 
مردم خودمان بسازید تا مردم این قدر پول به 

صاحبخانه ها ندهند!
می  • طمع  که  محترمی  و  گرامی  مالکان   

کنید، لطفا به اجاره مستاجران از 20 درصدی 
که دولــت و قانون گــذار گفته بیشتر اضافه 
نکنید. به خدا مستاجران راضی نیستند و 
از روی ناچاری مجبورند بپردازند و این پول 
اضافی خوردن نداره. طمعکار بودن خیلی 
خصلت ناپسندی است و بیشتر، آدم را فقیر 

می کنه و گناه بزرگی هم محسوب می شه.
 اگر می خوان نون رو هم گرون کنن خبر...  •

گرون بکنن! چرا این قدر مردم را دق می دن؟
لطفا به آقای گل محمدی پرسپولیسی بگید  •

ادب مرد، به ز دولت اوست. خیلی وقته شما 
به قهقرای بی اخلاقی کشوندی  تیمت رو 
اخوی. متاسفم برای مدیران باشگاه به اون 
بزرگی که به کوچک مردانی چون این ... اجازه 

تخریب تیم پر آوازه پرسپولیس رو می دن.
 دولت آقای روحانی اگر اجاره خانه ها را در  •

زمان دلتا کنترل می کرد وضعیت ایران قرمز 
نمی شد! عملکرد این دولت همین است و 

بس! فقط حرف می زنند!
ــود اجـــــــــاره خـــانـــه  • ــ ــب ــ  مـــگـــر قــــــــرار ن

فقط  20تا30درصد افزایش یابد؟ چه کسی 
جوابگوست؟

بیشتر کشورهای اروپایی به خاطر کرونا  •
فلج شده بودند ولی با قرنطینه کامل و تزریق 
یک نوع واکسن الان دارن جشن بدون ماسک 
می گیرن اون وقت توی ایران با وجود تولید 
هفت نوع واکسن و 70 نفر تصمیم گیرنده 

هنوزم منتظر موج پنجم و ششم هستیم!
 از قدیم راســت گفته اند که سیر از شکم  •

گرسنه خبر نــداره. کسانی با طرح همسان 
سازی حقوق قشر ضعیف بازنشسته مخالفت 
می کنند که خود از مرفه ترین طبقات و از 

نجومی بگیران هستند.
 روزنامه خراسان ورزشــی اسمش رو بذاره  •

روزنامه هواداری استقلال خیال خودشم راحت 
کنه! اندکی احترام قائل باشید برای مخاطب!

واقعا از حرف های پارسال و امسال آقای  •
روحانی آدم می خواهد دیوانه شــود. تمام 
سرمایه فرزندانم با تبلیغ رئیس جمهور در 
بورس به آتش کشیده شد، حالا می گوید همه 

سرمایه تان را در بورس نگذارید!
 چرا هر اتفاقی می افته هر طرح تعطیلی  •

را برای کارمندان ادارات دولتی و بانک ها 
اجــرا می کنند؟ چرا عادلانه برخورد نمی 
کنند و بقیه کشور را تعطیل نمی کنند تا همه 
مردم دو روز تعطیلی در هفته داشته باشند و 

استراحت کنند؟
 ضدعفونی اتوبوس ها در پایانه غدیر کلا  •

یک شوخی تلخ است! مسئول مربوطه فقط 
میله ورودی در وســط را ازبــیــرون اتوبوس 

را  فــرم مربوطه  بعد  و  ضدعفونی می کند 
تاریخ و ساعت می زند و در ایستگاه به امور 
شخصی وگوشی اش می رســد! اگر کسی 
اعتراضی نکند همین کار ظاهری را هم انجام 
نمی دهد! قبلا به سامانه اتوبوسرانی اطلاع 

دادم اما فقط تذکر دادند و تمام!
خواهش می کنم زودتر پارک ها رو ببندین.  •

این پارک نشینی های شبانه مردم بی فکر 
باعث شیوع بیش از این کرونا می شود. منتظر 

چی هستین؟
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی چهار  •

مــاه گذشته و تــوان پرداخت تفاوت حقوق 
فروردین ماه را نداره. پس بهتر است استعفا 

بکند و به زباله دان تاریخ بپیوندد.
ــم آن وقـــت تـــراول  • ــ ایـــن هــمــه رنـــگ داری

ــد کــه بــا دو  ــرده ان ــاپ ک صدهزارتومانی چ
هزارتومانی و تراول 50 هزار تومانی هم با 
پنج هزار تومانی شباهت زیادی دارد و مردم 
به ویژه سالخوردگان اشتباه می کنند. چرا با 

اعصاب مردم بازی می کنید؟
وقتی نمایندگان مجلس به جای پیگیری  •

منع  قانون  تعیین  فکر  به  ــردم  م مشکلات 
مذاکره هستند باید این مجلس را انقلابی و 

مردم دار دانست!
مابه التفاوت حقوق فروردین بازنشستگان  •

تامین اجتماعی قرار بود اول خرداد پرداخت 
شــود امــا هنوز پــرداخــت نــشــده. کــی قــراره 

پرداخت شود؟
 اگر تا حالا نتوانسته اید طلب و پول های  •

مسدودی رو از کره جنوبی و عــراق بگیرید 
لااقل به جای اون واکسن کرونا بگیرید. یا بازم 

این رو آمریکا اجازه نمی ده!
دو یــارانــه را با هم پــرداخــت کنند و چند  •

درصــدی هم با توجه به تورم افزایش دهند 
لااقل این کار را می توانند بکنند که!

 شش ماه شده که شرکت توزیع برق بن کارت  •
مان را شــارژ نکرده! این دستمزد 30 سال 
کارکردنمان است که پرداخت نمی کنند. چرا 
ما مستمری بگیرها را شرکت اذیت می کنه؟! 

چندبار پیام دادم ولی چاپ نکردین.

تروریست های نمایشی و 
سیاستمداران اجاره ای

نمایش سالانه گروهک تروریستی منافقین که 
این  به مناسبت دستگیری سرکرده  هر سال 
گروه تروریستی در ژوئن سال 2003 برگزار 
ــود،  امسال نیز بــرگــزار شد.سخنرانی  می ش
سرکرده این گروهک تروریستی  با میزان قابل 
توجهی دروغ و فریب کاری و وعده های متعدد 
به اعضای خود از جمله وعده هر ساله سرنگونی 
نظام جمهوری اسلامی در سال آینده و تکرار 
همان سخنان سبک و سخیف توسط مهمانان 
و حامیان خارجی این گروهک، برنامه ثابت و 

تکراری در فرانسه و به تازگی آلبانی بوده است.
چند نکته را باید درباره نمایش سالانه منافقین 

درنظر داشت:
اول؛ سرکردگان این گروهک تلاش دارنــد با 
برگزاری چنین برنامه ای و حضور و سخنرانی 
مهمانان و شخصیت های خارجی نشان دهند 
که در فضای بین المللی جایگاه و اهمیت دارند 
اما حقیقت این نیست. هیچ یک از مقامات ارشد 
خارجی به جز نخست وزیــر اسلوونی و رئیس 
دوره ای شورای اروپا تاکنون به دلیل نگرانی 
از عواقب حضور در برنامه منافقین در زمان 
مسئولیت خود در نمایش آن ها حضور نیافته اند. 
نخست وزیر اسلوونی نیز که امسال در نمایش 
گروهک شرکت کرده بود – و در سال 2013 
به جرم فساد مالی به دو سال زندان محکوم شد 
-  با واکنش آقای جوزپ بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا مواجه شد که حضور وی 

را بی ارتباط به اتحادیه اروپا دانسته بود.اغلب 
مهمانان از شخصیت های سابق یا بازنشسته 
کشورهای خود هستند و گزارش های متعددی 
توسط منابع آمریکایی منتشر شــده اســت که 
نشان می دهد منافقین با پرداخت پول های 
کــلان که متوسط آن 30 هــزار دلار بــرای یک 
سخنرانی کوتاه است، در برنامه این گروهک 
شرکت می کنند. جالب آن که ادبیات و واژگان 
مورد استفاده در سخنرانی مهمانان خارجی، 
کاملا مشابه یکدیگر است. موضوعی که نشان 
می دهد متن سخنرانی ها توسط منافقین به 
این افراد داده شده است و این اشخاص حتی از 
مسائل داخلی ایران  یا منافقین تا حد زیادی بی 

اطلاع هستند.
دوم؛ منافقین تلاش دارنــد با برگزاری چنین 
نمایش های پرهزینه ای که منابع مالی آن مورد 
ــرار می  ــاری و سکوت ایــن گروهک ق پنهان ک
گیرد، پایگاه خود را همچنان میان اعضای خود 
نگاه دارند. سرکرده منافقین سال هاست که با 
شعار سال آینده، سال سرنگونی است، حیثیت 
و اعتبار خود را در میان اعضای خود بر باد رفته 
می بیند. آن ها ناچارند برای دادن امید کاذب به 
اعضای خود چنین نمایش های پر زرق و برقی 
را برگزار کنند. علاوه بر این که این برنامه ها در 
حقیقت یک بازاریابی برای گروهک در میان 
سرویس های اطلاعاتی برخی کشورهاست تا 
خدمات مزدوری خود را همان گونه که در دهه 
های 60 تا 80 شمسی به صدام ارائه می کردند 
و به بقای خود ادامه می دادنــد، بار دیگر برای 

چنین سرویس دهی هایی اعلام آمادگی کنند.
سوم؛ برگزاری چنین نمایشی بخشی از فضای 
ــروه هــای ضد انقلاب و  رقابت و تنش میان گ
اپوزیسیون به ویژه منافقین و سلطنت طلبان 
است تا جایگاهی پوشالی به خود از رهگذر زرق 

و برق و حضور سخنرانان اجاره ای بدهد.
چهارم؛ رفتار کشورها و مقامات رسمی غربی با 

این گونه رفتارها ی منافقین  نمونه بارز دورویی 
آن هاست. اجازه دادن به یک گروه تروریستی 
که برای سال ها در فهرست های متعدد غربی 
بوده است و اکنون نیز همچنان گزارش هایی 
توسط رسانه ها و مراکز مطالعاتی بین المللی 
درباره آن منتشر می شود که رفتارهای ناقض 
حقوق بشری و سابقه تروریستی و پول شویی آن 
را مورد اشاره قرار می دهند، به طور آشکار نشان 
دهنده استانداردهای دوگانه و متناقض غرب در 

مواجهه با تروریسم است. 
وجود دفاتر رسمی منافقین در آمریکا، فرانسه 
و برخی کشورها، رفتاری شرم آور و ضد حقوق 
بشر و ضد حقوق قربانیان و بازماندگان ترور 
است. غرب به خوبی می داند که منافقین و دیگر 
گروه های تروریستی ضد ایرانی مستقر در اروپا 
و آمریکا، بیش از 17 هزار شهروند ایرانی را قتل 
عام کرده اند. این موضوع در برخی از گزارش 
های مراکز مطالعاتی و نهادهای سیاسی آن ها 

آمده است. 
همین موضوع حمایت آن ها از این گروه را شرم 
آورتر می کند و شرم آورتر این است که شخصیت 
های شرکت کننده در نمایش منافقین طوطی 
وار و بدون اطلاع از واقعیت ها و حقایق جامعه 
ایران، اطلاعات دیکته شده عده ای تروریست 
خائن را بــرای مشتی دلار تــکــرار مــی کنند.
منافقین از سال 1360 تا 1400 به مدت چهار 
دهه متوالی هر سال وعده مضحک سرنگونی 
و فردا در تهران را برای اعضای شوربخت خود 
تکرار می کنند. صدها تن از اعضای آدم کش و 
خائن آن در عراق ، فرانسه و آلبانی با این وعده 
به گور رفتند چنان که حامیان این گروه مانند 
صدام و ترامپ اکنون دیگر نیستند اما مردم ایران 
همچنان استوار هستند و ایستاده اند. سابقه 
حمایت از یک گــروه تروریست و ناقض حقوق 
ــاره ای  بشر امــا در کارنامه سیاستمداران اج

خواهد ماند.

بهره برداری از 5۱ هزار واحد مسکن ملی و مسکن مهر 

بردبار - 51 هزار واحد مسکن مهر و طرح اقدام 
ملی مسکن دیروز طی مراسمی با حضور ویدئو 
کنفرانسی رئیس جمهور به بهره برداری رسید. با 
این فرمان رئیس جمهوری 51 هزار و 230 واحد 
مسکونی در 280 شهر و 31 استان بهره برداری 
می شود که از این رقم 28 هــزار و 518 واحد 
مربوط به طرح مسکن ملی در قالب انبوه سازی، 
واگــذاری گروهی زمین، مشارکت خصوصی و 
بازآفرینی شهری محلات هدف در کشور و 22 
هــزار و 712 واحــد مسکونی مربوط به مسکن 

مهر است.به گزارش خراسان، روحانی در مراسم 
بهره بــرداری این واحدها، با بیان این که ناچار 
بودیم تعهد دولت قبل درخصوص  مسکن مهر 
را ادامه دهیم و دوسوم کار آن ها به دوش دولت 
ما افتاد،تصریح کرد: دولت موظف نیست خانه 
بسازد بلکه باید فقط تسهیلات ساخت و ساز 
بدهیم.رئیس جمهور افزود: دولت یازدهم وقتی 
کار خود را شروع کرد تعهد دولت قبلی در مسکن 
مهر که یک سوم آن وجود داشت و دوسوم آن بر 
دوش دولت یازدهم افتاد.این در حالی است که 

فقط 770 هزار مسکن مهر از دو میلیون و 200 
هزار مسکن مهر تحویل مردم شده بود و دولت 
یازدهم باید بقیه آن را تمام می کرد. دولت ما باید 
به همه واحدهای مسکن مهر خدمات می داد و این 
کار بسیار سختی بود.وی افزود:خود مردم باید 
واحدهای مسکونی را بسازند و این اشتباه است 
که دولت واحد مسکونی بسازد و به مردم بدهد. 
مردم باید مسکن بسازند و دولت زمین مناسب 
و ارزان در اختیار آن ها   بگذارد و وام دهد و در 

طراحی و معماری کمک و خدمات را آماده کند.

»کوهشار« مشهد افتتاح شد
مرتفع ترین آبشار مصنوعی کشور با ارتفاع 1۹0متر به بهره برداری رسید

مرتفع ترین آبشار مصنوعی کشور با ارتفاع 1۹0 
750 متری  متر از قله تا سطح و مسیر حرکت 
جریان آب در مشهد با عنوان »کوهشار« افتتاح 
شد.معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در 
حاشیه مراسم افتتاح این آبشار به خراسان گفت: 
در فضای خدمات شهری تمام تلاش ما  دراولویت 
قــرار دادن  لکه هایی با کاربری فضای سبز در 
حاشیه شهر است که پــروژه کوهشار جزو همین 
پروژه هاست. یعقوبی افزود: ما همواره به این نکته 
توجه داشته ایم که باید طبیعت مصنوعی خارج شهر 
با طبیعت داخل شهر  هماهنگ باشد و در همین 
زمینه اقداماتی در دستور کار قرار گرفته است که 
با استفاده از کریدورهای هوایی بتوانیم لطافت 
هوا را از فضای سبز  محیط این آبشار در ارتفاعات 
خارج شهر به داخل شهر ببریم و این کریدور سبز 
از کوهشار تا هسته مرکزی و خیابان بهار  ادامه 
دارد تا در آینده مــردم بتوانند از این مسیرهای 
سبز به طبیعت بیایند. وی گفت: به دلیل این که 
جهت وزش باد از سمت این پروژه به داخل شهر 

است، هوای پاک  از این طریق 
 به داخل شهر کشانده می شود.
 یعقوبی در پاسخ به این سوال 
که تدابیر اندیشیده شده برای 
مدیریت مصرف آب با توجه به 
خشکسالی هــای اخیر در این 
پروژه بزرگ چیست؟ گفت: در 
تمام پــروژه هــای آبــی و فضای 
سبز در مشهد،مدیریت مصرف 
آب را مدنظر قرار داده ایم، این 
پروژه نیز با محوریت آب طراحی 

شد و در هسته مرکزی پروژه ، طبیعتی با وسعت 
14 هکتار  با طراحی فضای سبز متراکم در دستور 
کار قرار گرفته است.وی تصریح کرد: کوهشار 87 
هکتار وسعت دارد و چند دریاچه در مسیر آبشار 
برای آبیاری درختان در نظر گرفته شده است . آب 
این آبشار از ارتفاعات کمربند سبز از خط جداسازی 
آب غیر شرب تامین می شود و استخر پایانی طوری 
طراحی شده که آب تبخیر نشود و در ادامــه اتاق 

پمپاژ قرار گرفته است. مسائل زیست محیطی به 
شدت در این پروژه مورد توجه قرار گرفته و برای 
جلوگیری از هدر رفت آب تمام مسیر را ایزوله کرده 
ایم. وی افزود: به منظور جلوگیری از تبخیر آب، 
 آبشار از ساعت 6 تا ۹ صبح و 18 تا 24 فعال است.
شایان ذکر است پروژه کوهشار مشهد در بولوار 
نماز، حدفاصل بولوار شهدای ارتــش و کوشش 

واقع شده است.

یادداشت روز

 سید رضا قزوینی غرابی 
international@khorasannews.com

در اولین جلسه شورای عالی قوه قضاییه صورت گرفت

۱۰ دستور اژه ای
رئیس دستگاه قضا با صدور 10 دستور مهم به 
معاونان و مسئولان  عالی قضایی کشور در اولین 
جلسه شورای عالی قوه قضاییه، بر ادامه مسیر 
تحول با رویکرد »تحول و تعالی« این دستگاه 
تاکید کــرد. به گــزارش میزان، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در  ارائه 10 دستور 

چنین تاکید کرد:
1- ظرف حداکثر سه هفته با همکاری دادستان 
انتظامی قضات و دیگر بخش ها از جمله سازمان 
زنــدان هــا، سازمان ثبت و بازرسی کل کشور، 
مشکلات مراجعان به دستگاه قضا را احصا و 
همراه با راه حل و زمان بندی مشخص برای اقدام 

لازم ارائه کند.
2-  ظرف سه هفته مشکلات کارکنان دستگاه 
قضا را احصا و راهکار های پیشنهادی خود برای 
حل این مشکلات را همراه با یک زمان بندی 

مشخص ارائه کند.
3 - برخی از نمایندگان قوه قضاییه 10 یا 15 
سال از ماموریت شان گذشته یا حتی برخی از 
آن ها بازنشسته شده اند که باید بررسی شود آیا 

از ظرفیت این مجموعه ها استفاده می شود و 
اثربخشی دارند یا خیر.

سفر های  مصوبات  همه  هفته  یک  ظــرف   -4
استانی رئیس قوه قضاییه در دوران مدیریت 
آیت ا... آملی لاریجانی و آیت ا... رئیسی را بررسی 
و موارد بر زمین مانده را همراه با علت اجرا نشدن 
آن ها و پیشنهادهای عملیاتی برای تحقق این 

مصوبات، احصا و اعلام کند.
5- ظرف دو ماه، نیرو های مستعد ولایتمدار، 
انقلابی و با روحیه جهادی در درون قوه قضاییه 
بــرای اســتــفــاده در سطوح مختلف مدیریتی 

شناسایی و معرفی شوند.
ــور ظـــرف سه هفته  ــش ــان کـــل ک ــ ــت ــ 6-دادس
راهکارهای تقویت و بهبود همکاری با نیروهای 

امنیتی و انتظامی را ارائه دهد.
7- با همکاری نماینده دستگاه قضا در ستاد 
احیای امر به معروف و نهی از منکر، سازوکار های 
حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر را که 

از مطالبات رهبری و مردم است، پیشنهاد دهد.
8-معاونت اول، سازوکار همکاری قوه قضاییه 

با سایر قوا به خصوص کمک به دولت را طراحی 
کند.

 ۹- دلیل عدم استفاده همه جانبه از ظرفیت های 
موجود در حوزه فناوری های نوین بررسی شود.

10-معاونت راهبردی بر فرایند اجــرای سند 
تحول در زمان بندی مشخص خود نظارت داشته 

باشد.

زندانیان بالای ۶۰ سال زندان تهران واکسینه 
شدند

مدیرکل زندان های استان تهران اعلام کرد: به 
منظور مقابله با ورود ویروس کرونا، مددجویان 
بالای 60 سال این مرکز دوز اول واکسن کرونا را 
دریافت کردند. حیات الغیب با اشاره به ضرورت 
ارتقای امــور بهداشتی و درمانی تصریح کرد: 
با پیگیری اداره بهداشت و درمــان ندامتگاه و 
مساعدت معاونت بهداشت غرب مرکز استان 
البرز، به مددجویان بالای 60 سال ندامتگاه 
قزلحصار و زندان رجایی شهر دوز اول واکسن 

کرونا تزریق شد.


